АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023

 № 51                                    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от

28.12.2017 № 1277

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в общественном совете по опеке и попечительству города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 28.12.2017 № 1277 «Об организации опеки и попечительства в сфере социальной защиты населения в городе Новошахтинске», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 17.10.2019 № 1072 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2017 № 1277»;

2) от 17.04.2020 № 292 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2017 № 1277».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление социальной защиты населения

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.01.2023  № 51
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города              от 28.12.2017 № 1277 «Об организации опеки и попечительства

в сфере социальной защиты населения в городе Новошахтинске»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 28.12.2017 № 1277

СОСТАВ

общественного совета по опеке и попечительству города Новошахтинска
(далее – Совет)

	Туркатова

Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель Совета

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	− начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя Совета

	Козлова

Анна Вячеславовна
	− начальник отдела по организации компенсационных выплат по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Балковой

Андрей Викторович
	− председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Гвоздик

Александр Сергеевич
	− старший участковый  уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Клименко

Светлана Леонидовна
	− директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Осипова

Инна Станиславовна
	− начальник оперативного отдела государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске (по согласованию)

Управляющий делами Администрации города

 Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города

                                                 Ю.А. Лубенцов